menggunakan dana cadangan beras pemerintah dengan Kuasa Pengguna Anggaran 

Badan Pangan Nasional dan Kementerian Keuangan.  

Perum BULOG menyalurkan SPHP beras periode Juli sampai dengan 

Desember 2025 di seluruh wilayah Republik Indonesia dengan target 

1.318.826.629 (satu miliar tiga ratus delapan belas juta delapan ratus dua puluh 

enam ribu enam ratus dua puluh sembilan) kg. Rincian target alokasi penyaluran 

SPHP beras ditetapkan berdasarkan antara lain pertimbangan realisasi penyaluran 

SPHP beras per provinsi atau wilayah atau kabupaten/kota atau cabang tahun 2023-

2024, kondisi stok operasional dan ketersediaan beras di gudang Perum BULOG,